ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số:         /UBND-NCPC

V/v lấy ý kiến của Nhân dân

đối với các cá nhân được đề nghị

khen thưởng cấp Nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Kạn, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Báo Bắc Kạn;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Bắc Kạn;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Kạn.

Thực hiện quy định tại khoản 5 Điều 84 Luật Thi đua, khen thưởng ngày

15/6/2022; khoản 2 Điều 46 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Báo Bắc Kạn, Cổng Thông tin điện tử tỉnh

Bắc Kạn, Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Kạn công khai danh sách lấy ý kiến

của Nhân dân trên các phương tiện thông tin đại chúng đối với các cá nhân đề

nghị khen thưởng Huân chương Lao động các hạng (Có danh sách kèm theo).

- Thời gian tiếp nhận ý kiến: Trong thời gian 10 ngày làm việc, kể từ ngày

20/3/2025.

- Địa chỉ tiếp nhận ý kiến của Nhân dân: Phòng Thi đua khen thưởng,

Sở Nội vụ. Địa chỉ: Số 152 đường Trường Chinh, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Email: tdkt.snv@backan.gov.vn. Số điện thoại: 0209.3870702.

Với nội dung trên, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên (t/h);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ (03 bản);
- LĐVP;
- Lưu: VT, Thuyên.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Minh

mailto:tdkt.snv@backan.gov.vn

2

DANH SÁCH

CÁC CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG CẤP NHÀ NƯỚC

(Kèm theo Công văn số:        /UBND-NCPC ngày     /3/2025
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn)

I. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHẤT

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Ông Ma Từ Đông Điền
Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban

Dân vận Tỉnh ủy Bắc Kạn

II. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHÌ

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Ông Lê Văn Hội
Nguyên Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh

Bắc Kạn

2 Bà Hà Thị Liễu
Nguyên Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy Các cơ quan

tỉnh Bắc Kạn

3 Ông Lô Quang Tuyến
Nguyên Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Bắc Kạn

4 Ông Lê Văn Thế
Nguyên Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Bắc Kạn

III. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Bà Hoàng Thị Hằng Nguyên Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn

2 Ông Hoàng Văn Hải
Nguyên Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Bắc Kạn

		2025-03-20T08:41:50+0700

		2025-03-20T09:58:44+0700

		2025-03-20T09:58:44+0700

		2025-03-20T09:58:44+0700